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تبریز آماده احداث مرکز دایمی برگزاری المپیادهای ورزشی دانشجویان علوم پزشکی کشور
است

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست خبری چهاردهمین المپیاد ورزشهای قهرمانی دانشجویان دختر

دانشگاههای علوم پزشکی کشور تاکید کرد: تبریز آماده احداث مرکز دایمی برگزاری المپیادهای ورزشی دانشجویان علوم

پزشکی کشور بوده و مکان لازم برای احداث این مرکز در نظر گرفته شده و نقشهها نیز آماده هستند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در نشست خبری چهاردهمین المپیاد ورزشهای قهرمانی دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی کشور تاکید کرد: تبریز آماده احداث مرکز

دایمی برگزاری المپیادهای ورزشی دانشجویان علوم پزشکی کشور بوده و مکان لازم برای احداث این مرکز در نظر گرفته شده و نقشه ها نیز آماده هستند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد حسین صومی در نشست خبری چهاردهمین المپیاد ورزشهای قهرمانی دانشجویان دختر دانشگاه های علوم

پزشکی کشور با بیان این مطلب اظهار کرد: دستور لازم برای بررسی این مورد در قانون بودجه صادر شده است و در صورت حمایت، این مجموعه تا دو سال آینده آماده بهره

برداری شده و ما نیز مجبور نخواهیم بود المپیادهای دختران و پسران را به صورت یک سال در میان و در زمان های جدا برگزار کنیم.

وی در ادامه با اشاره به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز از چهاردهمین المپیاد ورزشهای قهرمانی دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی کشور افزود: این المپیاد در دو

مرحله و با مشارکت و همکاری 2300 نفر از دانشجویان، مربیان و متولیان تربیت بدنی دانشگاه های علوم پزشکی برگزار می شود.

وی گفت: دور اول این المپیاد 22 الی 29 مرداد ماه با مشارکت 1350 نفر در پنج رشته فوتبال، شنا، دو میدانی، کاراته و تنیس روی میز و دور دوم نیز 3 الی 10 شهریور ماه با

مشارکت 950 نفر در چهار رشته والیبال، بدمینتون، تیراندازی و بسکتبال برگزار می شود.

صومی گفت: 95 نفر از دانشجویان دختر دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دوره از المپیاد شرکت دارند.

وی در ادامه بیان کرد: تبریز سال گذشته نیز میزبان برگزاری المپیاد ورزشی دانشجویان پسر دانشگاه های علوم پزشکی کشور بود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: به دنبال پهلوانی هستیم، نه قهرمانی و منش، رعایت ارزش های اخلاقی و انجام کار درست بیشتر از قهرمانی مد نظرمان است.

بر اساس این گزارش؛ مراسم افتتاحیه چهاردهمین المپیاد ورزشی دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی کشور، ساعت 18 23 مرداد در سالن ورزشی مجتمع خوابگاهی

وورزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز واقع در ساری زمین برگزار می شود.
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